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Product Name INGREDIENT Chipotle Aioli 160g (48h)

Product Code F PRD07952 CK

Product Description INGREDIENT - Chipotle Aioli 160g (48h)

Allergens Contains Trace

(Tree) Nuts no no

Celery no no

Crustaceans no no

Eggs yes yes

Fish no no

Gluten no no

Lupin no no

Milk no no

Molluscs no no

Mustard no no

Peanut no no

Sesame no no

Soya no no

Sulphites no no

Ingredients

INGREDIENT Chipotle Aioli 160g (48h) (100%); INGREDIENT Chipotle Aioli 160g (48h) contains:
Vegetable Oil (Rapeseed Oil, Anti-foaming Agent (Dimethylpolysiloxane)), Pasteurised Free-Range Egg
Yolk, Lemon Juice, Chilli Chipotle (Chipotle Peppers, Water, Tomato Paste, Salt, Sugar, Onion, Acidity
Regulator: Acetic Acid), Salt

Claims

Serving Size g

Shelf Life 3 Days

Nutrition Per 100g Per Serving

Energy (kj) 2617.46 392.619

Energy (kcal) 636.134 95.4201

Fat (g) 68.95 10.3425

Saturates (g) 6.39645 0.959467

Carbohydrates(g) 0.76228 0.114342

Total Sugars (g) 0.18745 0.0281175

Protein (g) 3.1746 0.47619

Salt (g) 1.26638 0.189957

Fibre (g) 0.04724 0.007086

Storage Conditions Chilled

Additional Information
Dimension LxWxH (mm): n/a Dimension tolerance: +/- 10% Nomimal (minimum) weight (g): 160 Target
(+10%): 176 Number of slices or portions: n/a


